phani & Pétri Guillermi & Pétri Grossi habuimus a te Viil solides Melgorienses.

& Johannis Lumbardi & Raimundi de Mo- Hoc est factum in presentia Aldeberti &
lino & Pétri Bruneti &: Arnaldi ^Jemar & Pontii Galline, Raimundi Celestis, Pétri

Bernardi Boni-hominis &; Bernardi Gaset Samuelis, Bernardi Provincialis, Guilelmi

& Guillelmi de Provintosio & Bernardi Rainaldini. Petrus de Rothenis scripsit.

Stephani & Raimundi Febri & Guillelmi

Fabri & Trencamicem & Arnaldi de II. — Notum' sit omnibus hominibus,
Prexano & Guillermi de Tresmals multo- quod ego Wilelma Nemausensis vicecomi-
rumque aliorum proborum hominum. Ma- tissa per me & per filium meum viceco-

neat onini tempore firnium. Arnaldus de mitem dono, Iaudo & concedo in perpe-
Ciairano hoc scripsit jussione domini R. tuum ad beneficium sine dolo tibi Petro

Ed.orig.
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Trencavelli & Rogerii illius iilii, die &
anno praenominato.

667. — DLI

Actes de Giiillemette de Montpellier,

tutrice de son fils Bernard-Aîon

,

vicointe de Nimes.

I. — Anno ' ab încarnatione Domini
MCLXVI, in mense januario. Ego Gui-

' Trésor des chartes du roi, Toulouse, sac 14,

n. 34. [J. 023.]

Raimundo de Anagia & quibuscumquc
volueris, scilicet illam pezadam que est ad

grunum de Anagia, &c. Hoc est factum

anno ab Incarnatione Domini mclxvi,
in mense madii, in presentia Pétri Ta-
cati presbiteri, &c. Petrus de Rothenis

scripsit.

III. — Anno' ab Incarnatione Domini
M[C]LXVI% in mense octobris, in nomine
Domini. Ego Guilelma vicecomitissa Ne-

' Trésor des chartes du roi, Toulouse, sac i3,

n. 21 . [J. 322.]

' Iliid. sac 4, n. 5(5. [J. Soy.]

^ Le texte porte mlxvi. [A. M.j
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mausensis per me & per filium meum mitissa recepit ab hac parte VIII equos

vicecomitem doao & trado ab noniine pignoruni; sed quoniam doniinus

benefîcium in perpetuiim sine dolo tibi vicecomes presens non erat, distulit diem

Vers
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L'd.orig.

t. II,

col. 607.

Durante Alafredo de Bcdillano & tibi Petro

fratri ejiis & infantibus & omnibus succes-

soribus vestris scilicet unum podium qui

vocatur Redonnel, qui est in decimaria

Sancti Saturnini de Calvitione, in loco qui

vocatur Escata. Tali videlicet pacto dono

vobis hune podium quod vos & successo-

res vestri mihi vicecomitisse & vicecomiti

de omnibus fructibus qui de podio exie-

rint, de blado & de ligna & de coniliis

tascham detis in unoquoque anno il capita